FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking
K FANE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 11 PIANCA
2SI 17 MARINO
38l 24  FANTONI
4 81 35 PREITE
58I 40 PARISI
6 SI 45 PARDUCCI
7SI 62 PATTI
8 Sl 65 D'ARCANGELO
9 sl 83 PERONDI
10 SI 87 SCHIAVI
11 SI 93  ZANINI
12 SI 108 D'ANNA
13 81 110 REGAZZONI
14 SI 111 CUOMO
15 St 121 LENET
16 SI 134 RAGG
17 81 144 BUCCIANTI
18 SI 145 CORVINI
19 SI 177 POLLIFRONE
20 SI 181 DORIA
2181 196 BENEDETTI
22 SI 250 LONGO
23 SI 349 DE ANGELIS
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Spada maschile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
GIULIANO BOVIR
GIUSEPPE GELIG
ADOLFO MIPIT
LUCA VAPPR
PASOUALE MIPIT
ANDREA MIMAN
LEONARDO GELIG
PAOLO BGCRE
GIULIANO MIPIT
ANGELO BOVIR
LADISLAO TOCS
PASOUALE VCPRO
GIACOMO RMARS
BRUNO NAPAO
JEAN PIERRE BOIMO
GIANLUCA MIPIT
ROBERTO MIMAN
FRANCESCO SICUS
LUCIANO VEDLF
SILVIO BZCS
MASSIMO RMATH
MASSIMILIANO VEMES
PAOLO RMARS
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Nasc.

25/12/54
24/01/52
21/06/54
12/02/54
25/11/53
06/08/48
13/10/54
05/04/54
02/08/49
10/04/47
03/01/51
04/12/54
23/03/51
09/12/51
02/09/46
11/08/52
27/08/47
27/01/50
21/04/52
06/05/48
16/11/46
19/11/54
23/10/51
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N.Fis
103115
617869
106467
144428
639879
611457
600377
124316
135089
608046
638577
641069
646631
121659
626563
604820
627804
645385
630671
140336
628160
629877
661888
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Campionato italiano "Masters"

X Spada maschile PISTOIA - Campio1Stampa: 08/06/2014 15:49
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 645385 CORVINI FRANCESCO SICUS 0,250 -4 13
2 600377 PATTI LEONARDO GELIG 0,750 6 18
3 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR 0,750 8 18
4 627804 BUCCIANTI ROBERTO MIMAN 0,000 -13 7
5 135089 PERONDI GIULIANO MIPIT 0,750 3 18
Girone N. 2
1 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT 0,600 1 20
2 617869 MARINO GIUSEPPE GELIG 1,000 14 23
3 661888 DE ANGELIS PAOLO RMARS 0,200 -6 16
4 626563 LENET JEAN PIERRE BOIMO 0,400 -6 16
5 608046 SCHIAVI ANGELO BOVIR 0,000 -12 13
6 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGCRE 0,800 9 21
Girone N. 3
1 611457 PARDUCCI ANDREA MIMAN 0,800 8 21
2 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT 0,800 6 19
3 121659 CUOMO BRUNO NAPAO 0,400 3 18
4 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF 0,600 1 18
5 629877 LONGO MASSIMILIANO VEMES 0,400 0 19
6 638577 ZANINI LADISLAO TOCS 0,000 -18 7
Girone N. 4
1 646631 REGAZZONI GIACOMO RMARS 0,200 -9 14
2 140336 DORIA SILVIO BZCS 0,200 -9 15
3 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO 0,800 5 23
4 639879 PARISI PASQUALE MIPIT 1,000 12 25
5 144428 PREITE LUCA VAPPR 0,600 4 19
6 628160 BENEDETTI MASSIMO RMATH 0,200 -3 17
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F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

& F71E Cat.3 (60+)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1617869 MARINO GIUSEPPE GELIG ! 2
2 639879 PARISI PASOUALE MIPIT 2 4
3124316 D'ARCANGELO PAOLO BGCRE 3 2
4 611457 PARDUCCI ANDREA MIMAN 4 3
5 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT 3 3
6 641069 D'ANNA PASOUALE VCPRO 6 4
7 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR ’ I
8 600377 PATTI LEONARDO GELIG 8 I
9 135089 PERONDI GIULIANO MIPIT ? I
10 144428 PREITE LUCA VAPPR 10 4
11 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT 1 2
12630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF 12 3
13121659 CUOMO BRUNO NAPAO 13 3
14629877 LONGO MASSIMILIANO VEMES b 3
15 626563 LENET JEAN PIERRE BOIMO 13 2
16 645385 CORVINI FRANCESCO SICUS 16 I
17628160 BENEDETTI MASSIMO RMATH 17 4
18 661888 DE ANGELIS PAOLO RMARS 18 2
19140336 DORIA SILVIO BZCS 1 4
20 646631 REGAZZONI GIACOMO RMARS 20 4
21 608046 SCHIAVI ANGELO BOVIR 2 2
22 627804 BUCCIANTI ROBERTO MIMAN 2 I
23 638577 ZANINI LADISLAO TOCS 3 3
23,00 3,00
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V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,75
0,75
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 23

14 23 9 Qualificato
12 25 13 Qualificato
9 21 12 Qualificato

8 21 13 Qualificato

6 19 13 Qualificato

5 23 18 Qualificato

8 18 10 Qualificato

6 18 12 Qualificato

3 18 15 Qualificato

4 19 15 Qualificato

1 20 19 Qualificato

1 18 17 Qualificato

3 18 15 Qualificato
0 19 19 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-4 13 17 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-9 15 24 Qualificato
-9 14 23 Qualificato
-12 13 25 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-18 7 25 Qualificato

Mod.C.07
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1 MARINO GIUSEP - GELIG (GENO 0

Spada maschile Cat.3 (60+)

] MARINO GIUSEP - GELIG (GENO 10

32 - 0f TABELLONE DI E.D.DI 32 -
MARINO GIUSEP - GELIG (GENO 10
17 BENEDETTI MAS - RMATH (ROV. 8 PASTORE D.
1 CORVINI FRANC - SICUS (SIENA 2
16 CORVINI FRANC - SICUS (SIENA 10
MARCHETTI D.
MARINO GIUSEP - GELIG (GENO 4
PERONDI GIULI - MIPIT (MILAN( 0
9 { 1 PERONDI GIULI - MIPIT (MILAN( 10 NICASSIO D.
24 - 0f
PERONDI GIULI - MIPIT (MILAN( 6
- 0
25 1 PATTI LEONARD - GELIG (GENO 7| BloNDLS.
8 PATTI LEONARD - GELIG (GENO 0f
5 FANTONI ADOLF - MIPIT (MILAM
FANTONI ADOLF - MIPIT (MILA} 10
28 -
FANTONI ADOLF - MIPIT (MILAM 6 CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPO 2
SCHIAVI ANGEL - BOVIR (BOLO¢ 10 MARCHFTTI D.
21 ¢ SCHIAVI ANGEL - BOVIR (BOLOX 4| PASTORE D.
12 POLLIFRONE LU - VEDLF (VENE 1
CESARO L.
CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPO 5
13 CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPO 10
CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPO 10 LISPI - A.
20 REGAZZONI GI - RMARS (ROM2 4
BRUNO A.
CUOMO BRUNO - NAPAO (NAPO 9
- 0
29 PARDUCCI ANDR - MIMAN (MIL. 5| CIOFFI D.
4 PARDUCCI ANDR - MIMAN (MIL. 0
3 D'ARCANGELO P - BGCRE (BERC 0 PIANCA GIULIA - BOVIR (BOL(
1 D'ARCANGELO P - BGCRE (BERC 10
30 - of MARCHFTTI D.
D'ARCANGELO P - BGCRE (BERC 10
DORIA SILVIO - BZCS (BOLZANC 10
19 ¢ 1 DORIA SILVIO - BZCS (BOLZANC 2| cloFF D.
14 LONGO MASSIMI - VEMES (MES 6|
RANZA G. D'ARCANGELO P - BGCRE (BERC 6
11 RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILA 10 PASTORE D.
1 RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILA 10
22 BUCCIANTI ROB - MIMAN (MIL/ 3f
TOGNOLLI A.
RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILA 1 10
27 - 0 PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOC
1 D'ANNA PASQUA - VCPRO (VER( 5| MARCHETTI D.
6 D'ANNA PASQUA - VCPRO (VERC 0f CERINA M.

7 PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOC 0
26 0 1 PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOC 10
- |

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOC 7

23 ZANINI LADIS - TOCS (TORINO)
10 PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO A

4
JRREITE LUCA - VAPPR (BUSTO A 2| MARCHETTI D.

PASTORE D.
PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLO( 10,

15 LENET JEAN PI - BOIMO (IMOLA 8

18 DEANGELIS PA-RMARS (ROMA 10| PEANGELIS PA- RMARS (ROM”
MICHELOTTO M.

0 CIOFFI D.

PARISI PASQUA - MIPIT (MILANC 1

- 0
31 1 PARISI PASQUA - MIPIT (MILANC 3| TOGNOLLI A.
2 PARISI PASQUA - MIPIT (MILANC 0f .
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1

Classifica  NumFis Cognome
1 103115 PIANCA
2 121659 CUOMO
3 617869 MARINO
124316 D'ARCANGELO
5 639879 PARISI
6 106467 FANTONI
7 135089 PERONDI
8 604820 RAGG
9 611457 PARDUCCI
10 641069 D'ANNA
11 600377 PATTI
12 144428 PREITE
13 645385 CORVINI
14 661888 DE ANGELIS
15 140336 DORIA
16 608046 SCHIAVI
17 630671 POLLIFRONE
18 629877 LONGO
19 626563 LENET
20 628160 BENEDETTI
21 646631 REGAZZONI
22 627804 BUCCIANTI
23 638577 ZANINI

Spada maschile
Cat.3 (60+)

Nome

GIULIANO
BRUNO
GIUSEPPE
PAOLO
PASOUALE
ADOLFO
GIULIANO
GIANLUCA
ANDREA
PASOUALE
LEONARDO
LUCA
FRANCESCO
PAOLO
SILVIO
ANGELO
LUCIANO
MASSIMILIANO
JEAN PIERRE
MASSIMO
GIACOMO
ROBERTO
LADISLAO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

25/12/54
09/12/51
24/01/52
05/04/54
25/11/53
21/06/54
02/08/49
11/08/52
06/08/48
04/12/54
13/10/54
12/02/54
27/01/50
23/10/51
06/05/48
10/04/47
21/04/52
19/11/54
02/09/46
16/11/46
23/03/51
27/08/47
03/01/51
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Denominazione

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

C.D.S. LIGURIA GENOVA

BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

C.D.S. LIGURIA GENOVA

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

A.S.D AR.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
A.S.D. S.EE.F. VIRTUS SCHERMA BO

D.L.F. VENEZIA

A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO
SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM

A.S.D AR.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

Tesis, i



